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Ruter varsler om krevende forhold i
helgen

Ruter planlegger for full drift av alle planlagte avganger
gjennom helgen, men forventer at reisetilbudet kan bli
påvirket. Spesielt søndag peker seg ut som en utfordrende
dag.
– Slik prognosene ser ut nå, så vil vi først få en iskald lørdag før vi får
underkjølt regn og såpeglatte veier på søndag. Dette kan gjøre det krevende
for kollektivtransporten, sier Cathrine Myhren-Haugen, kommunikasjonssjef i
Ruter.



Myhren-Haugen forklarer at Ruter planlegger for full drift på alle avganger
gjennom helgen, men erkjenner at vi er midt inne i en periode med krevende
værforhold for kollektivtransporten i Oslo og Akershus.

– Vi planlegger for full drift, og har ekstra materiell i form av
beredskapsbusser - men det hjelper ikke om det er uforsvarlige kjøreforhold,
forteller hun.

– Vi forventer at dette kan bety forsinkelser og innstillinger. Søndag peker
seg ut som en utfordrende dag, men også lørdagen kan by på krevende
forhold.

Ruter har tett dialog med operatørene som kjører bussene i Oslo og Akershus,
og har understreket at de kan bruke piggdekk når det anses som nødvendig.
Alle busser er utstyrt med kjettinger, og disse skal benyttes hvis det er
øyeblikkelige behov for godt veigrep.

Trafikksikkerheten kommer først, og det er til syvende og sist bussjåføren
som avgjør om det er forsvarlig å kjøre.

– Vi har gjort det vi kan for å forberede oss, og har hatt dialog med
veimyndighetene i Oslo og Akershus som vil ha all bemanning i arbeid for å
gjøre sitt for at fremkommeligheten skal være så god som mulig.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 341 millioner påstigninger i området vi dekker i 2022.
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